

Протокол об итогах государственных закупок способом запроса ценовых предложений

п. Аршалы, ул. Ташенова, 2

«31» июля 2018 года

1. Организатор государственных закупок: ГКП на ПХВ «Аршалынская центральная районная больница» при управлении здравоохранения Акмолинской обл.
2. Для осуществления государственных закупок мед.изделий в соответствии Постановления Правительства РК от 30.10.2009 года № 1729 с изменениями и дополнениями «Об утверждении Правил организации и проведения закупок лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования», принято решение о проведении государственных закупок на мед. изделия способом запроса ценовых предложений.

3. Сумма, планируемая для закупки медикаментов **1576360** (Один миллион пятьсот шестьдесят шесть тысяч триста шестьдесят тенге)

№	Наименование мед.изделий	Ед.изм	кол-во	Сумма
1	прибор для измерения артериального давления LD -91	штг	20	2000
2	иммунологический тест на определение креатинкиназы MB, Тропанина 1, Миоглобина Alere Triage Cardiac Panel -25	уп	1	250000
3	противочумный костюм стандартный одноразовый с сапогами	штг	20	50000
4	Стетоскоп педиатрич-ий LD PROF-2	штг	2	16000
5	стетоскоп LD PROF	штг	4	32000
6	Локтевой дозатор ДЛН-05Р	штг	20	160000
7	объемвыдаваемойпорции жидкости от 0,1 до 3мл	штг	10	25000
8	спринцовка с мягким наконечником А-25 -750 мл	штг	10	5000
9	Катетер педиатрический №4	штг	10	5000
10	Кетгут простой полированной стерильный однократного применения 3/0 (M3) 20 мм 75см	уп	400	131600
11	Кетгут простой полированной стерильный однократного применения 0 (M4) 20 мм 75см	уп	500	173500
12	Эвикрол	штг	2	12000
13	Уницем	штг	4	8000
14	Резодент	штг	2	3000
15	Крезодент	штг	1	1100
16	Эндометадон	штг	1	20000
17	Пульпоэкстракторы короткие	штг	4	13600
18	Корневые иглы №2	пласт	1	2600
19	Боры алмазные шаровидные (зеленые)	уп	4	1960
20	Каналонаполнители на угловой	уп	1	2300
20	Корчанги	штг	4	9600

АКМОЛА ОБЛЫСЫ ДЕНСАУЛЫҚ
САҚТАУ БАСҚАРМАСЫ ЖАНЫНДАҒЫ
«АРШАЛЫ ОРТАЛЫҚ АУДАНДЫҚ АУРУХАНАСЫ»
ШАРУАШЫЛЫҚ ЖҮРГІЗУ ҚҰҚЫҒЫНДАҒЫ







21	щипцы байонеты	шт	4	19600
22	щипцы Собразные	шт	4	20000
23	Гладилки хирургические	шт	10	50000
24	Пломбирочный материал	шт	1	6000
25	Изолирующая прокладка	шт	1	2200
26	Прокладка	шт	1	9000
27	Элеватор прямой	шт	2	9000
28	Зонды стоматологические	шт	20	10000
29	Зеркала стоматологические	шт	20	90000
30	Тонометр Маклакова	шт	2	6000
31	Сургикал	уп	1	6000
32	Пробирка ПЦР1,0№500	уп	2	11400
33	гипохлорит кальция	кг	50	50000
34	Септонеэ	уп	1	16000
35	Энхансы шлифовальные	шт	10	6500
36	Мегафил МН	уп	2	50000
37	Фторлак	фл	4	4400
38	спринцовка с мягким наконечником А-3 -27 мл	шт	10	2500
39	спринцовка с мягким наконечником А-1-10мл	шт	10	2000
40	спринцовка с мягким наконечником А-11-230мл	шт	10	9000
41	спринцовка с мягким наконечником А-25 -750 мл	шт	10	20000
42	катетор аспирационный № 8	шт	20	6000
43	катетор аспирационный № 6	шт	20	6000
44	Облучатель настенный ОБН -30	шт	10	170000
45	трубка эндотрахеальная без манжетой № 3	шт	10	2500
46	трубка эндотрахеальная без манжетой № 4	шт	10	2500
47	трубка эндотрахеальная с манжетой № 7	шт	10	2500
48	канюля нозальная кислородная взрослая	шт	10	15000
49	дыхательные контуры	шт	5	35000
50	редукторы (монитор на кислородные баллоны)	шт	2	18000
	Итого			1576360

4. Организатор государственных закупок решил утвердить итоги закупки мед. изделий способом запроса ценовых предложений. До истечения окончательного срока представления ценовых предложений, были представлены ценовые предложения нижеисследующих потенциальных поставщиков:

В 11³⁰ -23 июля 2018 г – ТОО «Экофарм», г. Кокшетау, ул. Заречная, 1, БИН 980740003359

В 12³⁰ – 23 июля 2018г - ТОО «ДОКАЛ-ФАРМ», г. Астана, п-кт Сарыарқа, 31/2, ВП-32.11.11 этаж, БИН- 110840004886

В 14⁴⁵ - 25 июля 2018 г - ТОО «Арша», г. Кокшетау, мкр Васильковский,12 «А» ж/л БИН-11084000203

САҚТАУ БАСҚАРМАСЫ ЖАҢЫНДАҒЫ

«АРШАЛЫ ОРТАЛЫҚ АУДАНДЫҚ АУРУХАНАСЫ»

ШАРУАШЫЛЫҚ ЖҮРГІЗУ ҚҰҚЫҒЫНДАҒЫ



Handwritten signature

В 17⁰⁰ - 25 июля 2018г - ТОО «Import MT», г. Астана, Алматинский район ул. Брусиловского, 24/1, 309, БИН 161040008158

В 16³⁰ - 26 июля 2018 г - ТОО «Гелика», г. Петропавловск, ул. Маяковского, 95, БИН 001140000601

В 16⁴⁰ - 26 июля 2018 г - ТОО «КазахМедИмпорт», г. Петропавловск, ул. Мира, 103А, оф 8, БИН 140640012746

СРАВНИТЕЛЬНАЯ ТАБЛИЦА ЦЕН

№	Наименование мед-изделий	Ед. изм	кол-во	Цена плановая	ТОО «Экофарм»		ТОО «Локал Фарм»		ТОО «Арша»		ТОО «Import MT»		ТОО «Гелика»		ТОО «Казах Мед Импорт»	
					цена	сумма	цена	сумма	цена	сумма	цена	сумма	цена	сумма	цена	сумма
1	прибор для измерения артериального давления LD - 91	шт	20	100	7500	150000			6174	123480						123480
2	иммунологический тест на определение креатинкиназы МВ, Тропанина 1, Миоглобина Alere Triage Cardiac Panel - 25 шт	уп	1	250000			220000	220 000								220000
3	противочумный костюм стандартный одноразовый с сапогами	шт	20	2500	4600	92000			2250	45000						45000
4	Стетоскоп педиатрич-ий LD PROF-2	шт	2	8000	1900	3800			1480	2960						2960
5	стетоскоп LD PROF	шт	4	8000	2100	8400			1668	6672						6672

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ АРШАЛЫ ОРТАЛЫҚ АУДАНДЫҚ АУРУХАНАСЫ
 ШАРУАШЫЛЫҚ ЖҮРГІЗУ ҚҰҚЫҒЫНДАҒЫ
 МЕМЛЕКЕТТІК КОММУНАЛЫҚ КАСІПОРНЫ



Handwritten signatures and initials in blue ink.

6	Локтевой дозатор ДЛН-05P объемвыдавае мойпорции жидкости от 0,1 до 3мл	шт	20	8000				8400	168000			4550	91000	91000
7	спринцовка с мягким наконечником А-25 -750 мл	шт	10	2500										
8	Катетер педиатрически й №4	шт	10	500										
9	Кетгут простой полированный й стерильный однократного применения 3/0 (М3) 20 мм 75см	уп	400	329	328	131200	479	191600						131200
10	Кетгут простой полированный й стерильный однократного применения 0 (М4) 20 мм 75см	уп	500	347	346	173000	536	268000						173000
11	Эвикрол	шт	2	6000	6760	13520								
12	Уницем	шт	4	2000										
13	Резолент	шт	2	1500	1560	3120								
14	Крезолент	шт	1	1100										
15	Эндометадон	шт	1	20000	30030	30030								

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ АРНАЛЫқ ОРТАЛЫқ АУДАНДЫқ АУРУХАНАСЫ
 ШАРУАШЫЛЫқ ЖҮРГІЗУ ҚҰҚЫҒЫНДАҒЫ



Handwritten signature

Handwritten signature

32	Пробирка ПЦР1, 0№500	уп	2	5700																						
33	гипохлорит кальция	кг	50	1000																						
34	Септонеэ Энхансы шрифовальны е	уп	1	16000																						
35		шт	10	650																						
36	Мегафил МН	уп	2	25000																						
37	Фторлак спринцовка с мягким наконечником А-3 -27 мл	фл	4	1100	1610	6440																				
38	спринцовка с мягким наконечником А-1-10мл	шт	10	250																						
39	спринцовка с мягким наконечником А-11-230мл	шт	10	200	77	770											100	1000	770							
40	спринцовка с мягким наконечником А-25 -750 мл	шт	10	900													265	2650	2650							
41	катетор аспирационный № 8	шт	10	2000													300	3000	3000							
42	катетор аспирационный № 6	шт	20	300	100	2000													2000							
43	Облучатель настеный ОБН -30	шт	20	300	100	2000													2000							
44		шт	10	17000	17000	170000											8400	84000	119000	119000	82820	102000	102000	82820	82820	82820

ҚЖОЛА ОБЛЫСЫ Денсаулық сақтау басқармасы жанындағы Аршалаы орталық аудандық ауруханасы» шаруашылық жүргізу құрығындағы



Handwritten signature and date '11.01'.

Handwritten number '45'.

45	трубка эндотрахеальная без манжетой № 3	шт	10	250	245	2450						228	2280				2280
46	трубка эндотрахеальная без манжетой № 4	шт	10	250	245	2450						228	2280				2280
47	трубка эндотрахеальная с манжетой № 7	шт	10	250	335	3350						300	3000				
48	канюля нозальная кислородная взрослая	шт	10	1500	200	2000											2000
49	дыхательные контуры	шт	5	7000	1770	8850											8850
50	редукторы (монитор на кислородные баллоны)	шт	2	9000													
	Итого					347 740						220 000	59192	179470			806402

5. По результатам вскрытия конвертов, рассмотрения и сопоставления ценовых предложений потенциальных поставщиков на основании наименьшего ценового предложения на закуп медицинских изделий способом запроса ценовых предложений, признать победителями:

- ТОО «Экофарм», г. Кокшетау, ул. Заречная, 1, БИН 980740003359, по лотам № 9, №10, №19, №28, №29, №39, №42, №43, №48, №49 - на общую сумму 347740 (Триста сорок семь тысячи семьсот сорок тенге).
- ТОО «ЛОКАЛ ФАРМ», г. Астана, п-кт Сарыарка, 31/2, ВП-32,11 этаж, БИН- 110840004886, по лоту №2 на общую сумму 220 000(двести двадцать тысяч) тенге.
- ТОО «Арша», г. Кокшетау, мкр Васильковский,12 «а», БИН – 940340000203, по лотам №3, №4, №5, №45, №46 на общую сумму 59192 (пятьдесят девять тысяч сто девяносто две) тенге
- ТОО «Гелика», г. Петропавловск, ул. Маяковского, 95 , БИН 001140000601, по лотам №6, №40, №41, №44 на общую сумму 179470(Сто семьдесят девять тысяч четыреста семьдесят) тенге

6. Отклонить ценовые предложения потенциальных поставщиков ТОО «Экофарм» по лотам №1, №3, №11, №13, №15, №16, №17, №18, №20, №24, №25, №37, №47, и ТОО «АРША» по лотам №1, №6, №9, №10, №47 - цена за единицу выше заявленной.



САҚТАУ БАСҚАРМАСЫ ЖАҢЫДАҒЫ
«АРШАЛЫ ОРТАЛЫҚ АУДАНДЫҚ АУРУХАНАСЫ»
ШАРУАШЫЛЫҚ ЖҮРГІЗУ КҮКБІГІНДАҒЫ

7. Направить подписанный договор в течении пяти календарных дней со дня подведения итогов потенциальным поставщикам победителям.

Главный врач:  Сембиев С.К.

Гл.м./сестра:  Дюсембеикова Ж.Б.

Юрист:  Агубаев Т.К.

Бухгалтер:  Биджиева Ф.А.

